
PACHET STEAGURI

I.D.: 79916233

Data publicarii	15.03.23	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.218,49 RON - 5.218,49 RON

Descriere: 1. Steag pt. interior cu franjuri , dim. 90/150cm: - SUA - 140,0ron /buc x 4buc = 560,0ron - Franta - 95,5ron/buc x 2buc = 191,0ron - Italia - 95,0ron/buc x 2buc = 190,0ron - RO - 96,07ron/buc x 7buc = 672,49ron 2. Steag RO pentru exterior (lance) - dim. 90/150cm - 30buc x 23,0ron/buc = 690,0ron 3. Steagulet tari membre NATO, cu suport, dim.15/21cm - 31buc x 65,0ron/buc = 2015,0ron 4. Stegulet RO cu suport , dim.15/21cm - 5buc x 60,0ron/buc = 300,0ron 5. Stegulet UE cu suport , dim.15/21cm - 5buc x 60,0ron/buc = 300,0ron 6. Stegulet NATO cu suport , dim.15/21cm - 5buc x 60,0ron/buc = 300,0ron . Total = 5218,49ron
